Совет муниципального округа муниципальное образование
Перевальский муниципальный округ Луганской Народной Республики

XLI заседание I созыва

РЕШЕНИЕ

«19» сентября 2025 г. г. Перевальск №2

Об утверждении состава Молодежной палаты при Совете муниципального
округа муниципальное образование Перевальский муниципальный округ

Луганской Народной Республики

В соответствии с частью 5 статьи 28 Закона Луганской Народной
Республики от 30 марта 2023 года № 432-Ш «О местном самоуправлении в
Луганской Народной Республике», Уставом муниципального образования
Перевальский муниципальный округ Луганской Народной Республики,
принятым решением Совета муниципального округа муниципальное
образование Перевальский муниципальный округ Луганской Народной
Республики от 30.10.2023 № 6 (с изменениями), Положением о Молодежной
палате при Совете муниципального округа муниципальное образование
Перевальский муниципальный округ Луганской Народной Республики, Совет
муниципального округа муниципальное образование Перевальский
муниципальный округ Луганской Народной Республики

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый состав Молодежной палаты при Совете
муниципального округа муниципальное образование Перевальский
муниципальный округ Луганской Народной Республики (приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании
«ЛУГАНЪМЕДИА» (доменное имя сайта в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет»: ), и разместить
на официальном сайте Администрации Перевальского муниципального округа
Луганской Народной Республики в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

luganmedia.ru

luganmedia.ru

Приложение

к решению Совета
муниципального округа
муниципального образования
Перевальский муниципальный округ
Луганской Народной Республики
от «19» сентября 2025г. № 2

Состав Молодежной палаты при Совете муниципального округа
муниципальное образование Перевальский муниципальный округ

Луганской Народной Республики

Ф.И.О. члена Молодежной палаты
при Совете муниципального округа муниципальное образование

Перевальский муниципальный округ Луганской Народной Республики
__________________ Науменко Евгений Николаев__________________
________________Чернышенко Владислав Игоревич_______________
_______________ Белобородова Лилия Владимировна_______________
_________________ Губина Анастасия Валерьевна_________________

Савина Алина Николаевна